
i

: "" ":"" " >"""
'sř '' S

U.

" ' '1'

1 =_s!'1UyA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ
,z=';%AN:CKOVA 3 15/7 ":. A' ,, 4&.'

. :>0 17 PRAHA 6 y - Ť q,, N, ',
... k " , ¥L-©8

ŽŠS¶'
(» " >" r:í.'im
m cj =.0 Smlouva8 g"ž' o postoupení Smlouvy o nájmu pozemku

'i' , !" : ,,íž, uv,denéh, d,::,9::::,0,0:::k, ,,n1,,,í strany

Ž:áeské vysoké uČení technické v Praze

° Š' sídlem: jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6
"J ICU: 68407700

DIČ: CZ68407700

Organizační součást:

Adresa:

bankovní spojení:

číslo úČtu:

zastoupený:

(dále jen jako ,,pronajímatel)

a

Správa účelových zařízení ČVUT

Vaníčkova 3 15/7, 167 00 Praha 6

Komerční banka a.s.

27-4082120257/0100

, ředitel

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

se sídlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
IČO: 751 51 472

DlČ: CZ75151472

Zastoupený: plk. Ing. Pavel Dombrovský, náměstek ředitele

Krajského ředitelství policie hl.m. Prahy pro ekonomiku

Korespondenční adresa: Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Poštovní přihrádka 122, 1 10 01 Praha 1

bankovní spojení: 3509881/0710, ČNB, pobočka Praha

(dále jen jako ,,nájemce")

a

ÚAMK a.s.

se sídlein:
IČO:

DIČ,

bal1kovní spojení:

zastoupený:

Na Strži 1837/9, 140 00 Praha 4

601 92 798

CZ60192798

508 001 3516/ 5500 Raiffeisenbank a.s.

, předseda představenstva

Stránka 1 z 3



kontaktní spo.jení: , email: jitka.inadrova@,uamk.cz

tel:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2275

(dále jen jako ,,ncvý nájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ustanoveni § 1895 a násl.,
zákoná č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění, tuto

Smlouvu o postoupení Smlouvy o nájmu pozemku

L
Postoupená smlouva

Pronajímatel a nájemee uzavřeii dne 28. 7. 2014 Sln|ouvu o nájmu pozemku č. 9114000067
ve zněni jejího dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2019 č. 91 19000168 (dále jen ,,Smíouva o Míjmu"), jejírnž
předmětem je píonájem pozemku p.č. 2458/46 k.ú. Břevnov o celkové výměře 6 782 m', který je
nájemceni využívaný jako skladové prostory.

II.
Postoupení smlouvy o nájmu pozemku

1. Nájemce požádal pronajímatele o postoupení Srnlouvy o I1áj111ú na nového nájemce uvedeného
v záhlaví této Smlouvy. Z tohoto důvodu se proto pronajímatel, nájemce a nový nájemce dnešního
dne dohodli na postoupení Smlouvy o nájmu ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012
Sb. občanský zákoník, tedy na tom, že do práv, závazků a povinností nájemce ze Smlouvy o nájmu
vstupuje nový nájemce, a to ke dni 1.1.2024 s tím, že od tohoto data bude nový nájemce plnit práva
a závazky plynoucí ze Smlouvy o nájinu a pronajímatel bude jednat výlučně s novým nájemcem
jakožto srnluvni stranou.

2. Pronajímatel (jakou postoupená strana) tímto dává výslovný souhlas s postoupením smlouvy na
nového nájemce.

3. Okamžikem účinnosti postoupení smlouvy vůči postoupené straně se nájemce (postupitel)
osvobozuje od svýeh povinností v rozsahu postoupení. Pronajímatel (postoupená strana) prohlašuje,
že jeho osvobození neodmítá.

4. Uzavřením této smlouvy je tedy účastníkeln Srnlouvy o nájmu na straně nájeince od 1.1.2024 nový
nájemce.

5. Uzavřením této smlouvy:

a. Pronajímatel výslovně prohlašuje, že nemá žádných pohledávek vůči Nájemci (ke dni účinnost
postoupení srnlouvy byl nájem uhrazen)

b. Nájemce výslovně prohlašuje, že nemá vůči Pronajimateli žádných pohledávek. i

i
III. '

ZávěreČná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvnich stran a účinnosti dnem 1.1.2024, nebo
dnem jejího zveřejnění ve veřejném registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., podle
toho, který okamžik nastane později.

2. Právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., d
občanský zákoník v platném znění. 1

3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. I

Stránka 2 z 3



/

1/// 4. Účastníci dohody prohlašují, že si Smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu a na důkaz souhlasu ji

/ podepisují.

Příloha: výpis z obchodního rejstříku nového nájemce

7. 4L A!)L3
V Praze dne V ,,,,, ,,, 1q .'lí 2D23

Stránka 3 z 3



"1" '

Tento výpis eiektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUlj V PRAZE" dne 17.10.2023 v 14:43:39. EPVid:utbgmUUNVkxmNBd54oks5w

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 2275

Datum vzniku a zápisu: 6. prosince 1993
Spisová značka: B 2275 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodni firma: ÚAMK a.s.
Sídio: "" "Praha 4 Krč, "Na Strži 1837/9, PSČ 14000 ""
identiŕikační čísfo: 601 92 798
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

činnost účetnľch poradců, vedeni účetnictví, vedení daňové evidence
provozování vodovodů a kanalizacf pro veřejnou potřebu
hostinská činnost
opravy_sjiničních vozi,d_e1_ _ _
provozování autoškoly
směnárenská činnost
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnImi
soupravanii o největší povolené hmotnosti přesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvÍřat nebo věcí
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představensiva:

, dat. nar.

Den vzniku ŕunkce:
Den vzniku členství:

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

čien představenstva:
, dat. nar.

Den vznjku č!e,n,stvj:
Člen představenstva:

, dat. nar.

Den vz_nik.u_členství:
Počet čienů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupuji vždy předseda představenstva samostatně nebo dva

. , členové představens.tva_ společně.

Počet čienů:
Akcie:

, dat. nar.

Den vzniku funkce:
Den vzniku členstvi:
1

100 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10
000,- KČ

Údaje platné ke cIni: 17. října 2023 03:54 1/2

,

i

. ,

j

:



od

200 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmen
000 000,- Kč

Základni kapitál: 201 000 000,- KČ
Splaceno: 100%

Ostatni skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle
5 zákona Č.90/2012 Sb., o obchodnich společnostech a družstvech.
Změna stanov ze dne 18.9.1995
Společnost převzala jměnľ, včetně práv a povinností z pracovně-
právnich vztahů, obchodní společnosti ÚAMK, s.r.o. se sIdlem
Praha 4 - Krč, Na Strži 1837/9, PSČ 140 00, identifikačni
číslo 45 31 17 14, která byla zrušena bez Iikvidace převodem
jmění na spoIečníka.
Dne 31. prosince 2003 byla prodána obchodní společnosti

r

:,,"7
<_Á""' '1" \. " '

"" "i ~ ' 'Cl ·—" :?:

§:77%€ .
_ .L()e<<:Z '

1|'("'
UAMK INDUSTRY, a.s. se sIdlem Benešov, jana Nohy č.p. 2089,
PSČ 256 01, identifikační čísĺo 437 25 996, část podniku, a to výrobni středisko
REHA Mělnik, adresa Mělnľk, Loděnická 1, PSČ 276 59.
Na základě projektu vnitrostátni fúze sĹoučenÍm ze dne 26.6.2020 došlo ke" ""
sIoučeni společnosti ÚAMK a.s., se sIdlem Praha 4 - Krč, Na Strži 1837/9, PSČ
14000, ič 60192798, jako nástupnické společnosti a společnosti Autoklub
Bohemia Assistance, a.s., se sIdlem Praha 4 - Krč, Na Strži 1837/9, PSČ: 140
00, lČ 618 59 559, jako společnosti zanikajÍcÍ. jmění zanikajÍcÍ společnosti
Autoklub Bohemia Assistance, a.s. přešlo na nástupnickou společnost ÚAMK
a.s.

Udaje platné ke dni: 17. řijna 2023 03:54 2/2


